

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
п.Красный Бор, ул.Комсомольская, дом 4**

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания				38 918,27
Отключение и включение стояка ЦО (с нижним розливом) для выполнения работ	стояк	4,0		1 545,20
Отключение и включение стояка ХВС, ГВС для выполнения работ	стояк	5,0		1 325,60
Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых d до 20 мм	шт.	2,0		1 136,96
Смена отдельных участков трубопровода ГВС, ХВС d 20 мм	м	20,0		13 058,60
Смена (уплотнение) сгонов d до 32 мм	сгон	4,0		1 030,96
Смена автомата на ток до 25А	шт.	24,0		13 375,92
Смена выключателя	шт.	2,0		501,84
Смена отдельных участков внутренней проводки	п/м	70,0		5 763,80
Смена розетки	шт.	3,0		350,85
Смена ламп накаливания	шт.	6,0		255,60
Смена стартера	шт.	3,0		572,94
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории		С усредненная		1 775,62
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,27	108	1 688,10
Механизированная уборка территории	м2	52,10	8	87,53
Прочие услуги				18 312,61
Вывоз ТБО	м3	27,70		11 578,60
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	1,50		662,19
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов удобств (круглосуточно)	м2	428,39	5	1 156,65
Проверка герметичности (до 5 шт. на одном стояке) внутреннего газопровода и газового оборудования	стояк	4,00	1	781,20
Услуги управления	м2	428,39	5	4 133,96
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД				59 006,50

Управляющий МКД

Т.А.Кулева

Зам.ген.директора

О.Б.Ротарь

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:
п.Красный Бор, ул.Комсомольская, дом 4

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь - июль 2014 г		
			Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания					43 995,26
Отключение и включение стояка ХВС, ГВС для выполнения работ	стояк	265,12	4,0		1 060,48
Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых d до 20 мм	шт.	568,48	8,0		4 547,84
Смена отдельных участков трубопровода ГВС, ХВС d 20 мм	м	652,93	16,0		10 446,88
Смена отдельных участков трубопровода ГВС, ХВС d 25 мм	м	737,76	11,0		8 115,36
Смена внутренних трубопроводов из канализационных труб d до 100 мм	м	1 912,12	7,0		13 384,84
Смена (уплотнение) сгонов d до 32 мм	сгон	257,74	20,0		5 154,80
Смена автомата на ток до 25А	шт.	557,33	2,0		1 114,66
Смена ламп накаливания	шт.	42,60	4,0		170,40
Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории					1 845,05
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,21	136	1 659,05
Механизированная уборка территории	м2	0,21	52,10	17	186,00
Прочие услуги					22 403,14
Вывоз ТБО	м3	418,00	32,21		13 463,78
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	3,30		1 456,82
Дератизация подвальных помещений или первых этажей	м2	0,22	22,00	2	9,68
Дезинсекция подвальных помещений или первых этажей	м2	3,00	22,00	1	66,00
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов	м2	0,54	428,39	7	1 619,31
Услуги управления	м2	1,93	428,39	7	5 787,55
Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД					68 243,45